ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского рйона

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пД,
п.г.т.

'"
Глава мунициIIаJIьного образования

:

ilr

N"
'/р

Об утверЖлении плана основЕых мероприятии

муниципального образования городское поселеЕие Талинка

в области грa.lкданской обороны,
предупреждениrI и ликвидации чрезвьт.Iйньтх ситуации,

обеспечения пожарной безопасности на 2023 год

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от

26.||.200'7годаNs804<обУтвержДенииПоложенияогражДаЕскойоборонеВРоссийской

Федерации>, постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-

югры от 11.01,2009г. Nsl коб утверждении положения об организации и ведении

гражданской оборонЫ В ХантьгМансийскоМ автономIIом округе-Югре> в цеJUIх

организации и ведения цражданской обороны в муниципаjIьном образовании городское

поселеЕие Талинка:

1. Утвердить плаЕ основIIьIх мероприятий муниципального образовшrия городское

IIоселение Талинка в области гражданской обороны, предуflреждеЕи,I и ликвидации

чрезвьтчайньгхсиТУаций,обеспеченияпожарнойбезопасностина2023год.

2, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместитеJIя главы

посТроительстВУ'капиТаJIЬномУреМонТУ'жкх,ЗеМельнымИимУщестВенным

отношениям Сафиюлину В,Р,

--_а

<----_--------д

ц
t.

И.К. Кривору{енко

lэ

а

;Е
lx
Фi
Е€
ФЕ

ýЁ

БзФч
Еýý9н
tjý
ýЕдЬЁiтБtr(.Jo
ЕЁо
Ёь
Е,Е
Ё8хtrаР

пэ !r

9лl

s., яФоаФ
Ф=
aDх
ЁБýЕ
=ФxJФэ)
цalx

lч цЕ. l!Еrл: чolPo
8сg ý

Lчцlsл о
р i wоý?нЕ а оФ
вЕ :ý
=

F] кб

ЕЕýЁ
хý NýЕп к"ЁФ9 \ýа!з NЁ
Е- ý' l\*Р ,-.,,' о чё Elз Sý ý

H\JJEL-

Б ]ЁхЕ :z l,, уii lo'НЕ* ке-f;
NЕý

а

Ф
z

-tЭ

ts
lJ]

Blolg,l
ýltЭllI

lг Е

ltElEх
l;ý
IailхБlrэX
ll ý(кл
lЁ ol

lF, ёlo*lol LlФл19b
19Ё|Ба

i.l ý

9Еýý
Еаох
or r,|Ф olЕ зl
ý xlа =l
a)9l

ý,Ёl
tъl}rl
чl

Фlxl
aDl

ýlEl
-lrI
rl

xl
tЁl
]зl
Dэl

llФ
оЁ
Ф

Е
i

15

о
(^)

х
tЁ]Фl
ýl
ч4
о(,
Ei

i-]
(Dъ
Фхонрн

ъонЕо
tsJ

о

н
л
ý)Fd
р
ý
Фо
(D
Ё
Ф

i-.{ч
хЁ

l.)
Б
Ф

а
Фt
Ф

Ф
Jр

лр

оЕон
Ф
*
Ф

о,+

ý
Ен

сDl
оlxlýlxl

,.3ýФ
я,Е
ý|б
Ёч
YЕ6ý(
Ев
р)ýjнЗ
хн
,Е9 чЕ iтiо)ЕхЁ

Ег
х

р
ФЕ
онч
Е
Ф

о
Ё
Ф
tЕ
3

о
Еdý

ý

о
ЕЁ
Ф
о

(D

о

!
tDхЁ
(ъl
с)lxl
xl

оlФ
ыФlЁх iтj
F]tJ
ý] --iхЕчн

(D

(D

lrd
р
ЕЕ

Е

о
Еdý

ý
ý<,aD
Hldso
а€

1-1чý
Еs,
}i(D la{ý(Б

lJ
aЕ FHрБ

t!Еdзо iтj

ЕЁ tгхх

l9 а fi F
н€ ýЕ
lнЁЕЕl; - t Ё
lt0,.]= р оIH. 9 F *
l Е (9 Н rl* Е * л
lEQ* ý р
lX л аЕ я Z,]
ЕЁвзъЕ Е

вý;ýЕvо Ё Ф н]
ý ý ЕЁl
ý Е Е ýl
х Ei ýlх: Еd El
Ё Ё бl
Е 8 аЁ l

i Е Е Ёl
в ý ý Fl
Н s. !l
gEEEl

ý н Бl€ я Elý о dlý ý(Фl

ол
аё
ýEJЕбоо
хtr
,(D

нцрыЁФ
cD

оов
ý

n

F]

aр
ts

ý)

о
нро
о

El

-J
ý)
н

р

дро
FJ

Ф
td

l()lЁ
lд
lсD|оlxlo
lý,х
?

оо

!
Ё.|

ь
ý)

р

(л
о
Фн

о
лоаЁо
!с
ь
ý(]
<olEllDl

Бl
,trlýlolHl

ol
ý,I
xlol
El
.)l
бl

;Irl
цl
ýlýl|
яljýl

qJ
о
Фнр*
(D

^
оо

;lol
нFсlвФ
чнн

bg
cD i495
aDцдýФх
бх

!хUHхýtD}rrбр

rз
(D(,
ЕЕ

р

Е1нх

о
F]чý
ý(

lol
l.D
lц)
|оts
Фо
ооЁ

:1
я
;
ý)Ll

хр

l(Dо
I

Zý

о
оп
й
-
н
-]
А)Ё

-Ёrр
z
Ф

р

(э
z
Ф

.о

€

ъ-r
оо

ье.
Ф
t0

ý)нЕ

}i
NJ
ао

Е
ц
NJ{

о
Е
о
о
н
Ф

Фно
ФнýЁ
Фн

х
о

й
]

il
Flxlrзlýl
EEloltJl
ll(Dl-El
xlol

оБ
>ч
ъЕоý
воцпýБ

ý)
l

о
F]

о
Е
(D

р
Е
Е0о
Е
оо
ý)

ххх

ýýЕ
>da g
Fý 8х ý,Б
ýоJнЕ1 оБ(DЁ,ЕФ

ý] ,/\
ýл
Qa
ijнHJ
о b.i

t0 l=

."Б х
tп -iо ,л;l
Е,,Е l

8 tlýrбl<"ll
xfilхяlх-9 l

ъоноg
ЁgЁ
tЁ

хдо

=й

xl
;Irбl
ýltЕloIFdl

EIcDlElxl
-9 l

SJg
рч

х*,ýо
iii !-lБФ

ý)н
оц,о
J
Е
Фнр
Е
Е0оi,6
оо

ххх

tЁtsg,ы(аg
t=с)ýgý(БоЁ
:jФnj чЕЕЁ
ý>ч
ýlа

оа
н l-Jgы
ýF

о;ý
о,лi l:]эlrd ýl
8 tlýrolкчlуБl

^*|хр l

х
о

о
й
:
Ё
ь
н

хр]"-l
ФlHlчlEl
ý(l
с>lEl.Dl
,trlý1Фlчl
ýlс)IJl

lo
lFl
l}i
lФllr
l:
lн
|о
о

оор

ххх
о
р
о

р

хо

оо

-
Ё
-J
ý)
Ё

х
Ф

:1 эЕо:,о
р' cjЁ1 х
Ёiл
ццiхр
р!е

х
о

й
э
ь
ý]
Ё

хр

нЁ(о

J(ъ

{ о\ Ul

-
}rrl

i

Аl)

Б

аJ

х

а
Ф

р

а
Ft

Е

sо
Ф

Ф

Ф
z
ч

lýэ

lЕЁ

l |,,lo
lolorЕ
lH

ý u) NJ Ф \о

о |-lЕл,
бхнА)аъНн
(DY*ЕЕ(DЕгх
хЁ
UJ ,;
роЕонхйýпý(
dtsz
ОЕ
olýб<Фgо,
нýо*

l
ч
о̂
он
Ё
Ф
Ф
ý(

l

bj ol
FlчФЕ!б(J i.t

йФ
оь
оlбчн
дýJ

ýg
1-1 й
rdX
о}lr-
gЁ
ý
fiH
ýg
х0
/а ir
ýts
F.] о
йЕd
i/-.l

о
о

Еол
iЕ9-,tЁiц l

Б *-Е
tsФ
ý,<}r

Ф}lхqJolE

Еъ Е,{ 1-1 j
iE!biн.а Ё
ЕЁя
* Е,=оi
ЧеsРХоНЦr
Ё,р Еыý

нОHJъ;tTxцЧЕЕ
цdо
Фоl
ёЕбз
}а1

ý€ аа€ ЕЁF;8€Ё,ЕЕЁё
з н 8 ý н ЕЕ ЕjН.еý:ЕЕЕ.
ix t Е ý Е Е ý

# н ý Е я Е,Ё €

ý,Е н Е Е ý ЁёЕ ý(Ё Ё.О ] Е ср

Е,Е Е ý Е Ё х ý

8Ё Ё д Ё ý Ё ЕзЁЁgf;ЕЕЕ
ЁЕхЕЕ!Еfiý sэ Ё i\ б Еr Еу;Е ý,€ ý.ё.Е

Ё ё Е ý Е,;,g,

ЕаЕЁЁЁЁ; Ё с ýТ i о

€rg,qЁЕ*-*Ёа 9" ý
яа
Б

ороФЁсDPri озБrd
t=FJьи
wE0Еý]оЁ
о(D
* ц.Jр (/'а;ФЁ
о!Бр
ýEd
!о 'оi,(D

?
Ф

a
rэ
ý(,
3
Ф
trн
(D

>с

'_.]ЕЕFtr

<ч л
брзtеЕБ
^ýхБхв
iq$Ф

ЕЁ б

чФUБ

эЕЕ
ёЕ
ФЕ
iqо
ýа
о(D
Х,аф l.-r

Бg.
ЕdQнойo\ýtr)еоооо
оlЁFd |dýчLJ bi

сtjo
Elr н
о2

<эFl
звн,оЁнхоЁ
яЁа
ЕхА
ii ý(нхнН
i]-лr

енЕ
п8ннЕ
зцФ,9aЕ

З.: Б
iЦЕl-
ЕЕб
P*Jзý.dчбз_Ф

iб^о T--i
iлб
Ef *\ха

1-1

хиро
ЕЕ
йr

о
(Dноj

Б9
ъЕхноон*
-ФýЁ
tJФ(D-
Еб,UH
ЕЕрц*
Ф9FrЗ
Ecj
Ё /_S

р€
Бн
аФхЕ

ЁiЕорЕх
рlхgФЕ
<ё9в

2
Io'

р
Ф

о

хь
:<?;,Еýсч,о
-J

ЕЕ
Чýq

tэ;

tsь
gЕчн
тjч
ýd
tdоооФоlЁЁ

Еýоý
Фч
х(<
г< tr
!] ýхо

td

й
F
Ф
lrб

Ф
Ёо
Ф

(D

-онр

Ё
(D

Ф

(D

знр

ЕЁ
Ё
Ф
Ф

о
tsl
онр

Iý
хЁцotвц

,t Fd
йlр

-<Бц ов
=S ох ЕЁ

9..tr9jtr
*

=Н{ý(
tsЕ0

о
iF
БФЕз

о
ч

-1_1о
t\)(л
ý
,d
Фн
ьа

'l-.1

о
Ф
ЁЕol
ьс

Ёi
о
Ё
Ел

Еdп
i: |d
?g
Elс)цФ
Е. }iрс)lЕФФЁЕЕг
ýх
ýл
Ёýол
tsi=
нФha

on
96
ЕЕбоо) rэзч
\dб,-i

:Ёiýxхр

ýЕ5а€g
tt=орыgs,Ё

9Ё
ЕЕýхЁдыо
SH
нооп
tdй9 ,=.

t} 'ноa\
Ёё
хЕ
ýч
бЕ
рё

ýЕЕ
рЕ я,сЕ 8о E.}iх -,рýgdБя;

ýх
ý(1с)"FJý
ба
HJФi;Ёý)Е
Еh
9gFб >i

88р,озч
ýа idZl lЁ2чххр

lo
lý
lE
l!
l |.llolElo
I}]l.)lxlo
lФlrlolalt!
lHltъ
ll
lФ
lHlýlч

lx

l*

ýý Е
рЕ я
:рЕ ý
х -,ФýgБýЕ;

ЕЕ
ЕоFlý
ол
i,:

-gы
ý<,
оa1

ЁýБоý)'о
=ч
Еý,л;

^х"9

бЕ F"F
>q ng
1нн

FЕ6ý
vF/HHх -,з рЕ98я
шЕчн

ýЁхЁЕд
хзо
\( 9Е*
O-tJ
}i ;]Фй
р
о
ЕЁо
i-.lFd
оар2
ххх

z}r
=

EEt
Ёl_ФЁо}rЕЕ е'Ai 1-1g <gыtrох<д

.r3
Ен
а=\t-
,з i^ix
-J'6ш'ýчЕЕtNчрЁ
trя
Еdо

ýЕЕ
рЕ я, Езорн Е

ýgBýЕ;
irxЁё
ýla
а

t-

lýол
t l-i
gы
рF
о |a)
ш-*
заFHýхЕЁ
с)Uý)ъзч.
хý
,ý,хх.р

Ръ _Ф, (D}l
i-я ох.,Ё ФЁоЕ
tr 7бlt lr<F

:]х
Qё
F]-

.l
о) Ёi

ýn
^

,/;
р,6

tdоъч
о

о

\] Ёr Е]

S n,{c:нFб 8
ts*(ý
-lЕцEO.j
хч tr

бх
ао
Ёi Ч.,'

!и
ъ
ФхЁ
р
,>
El

)4х

\

t.)ý N.JtJtj
U)

l.^JN) оою

1-1 нНо-JЕЁоý.<g
(Dл
JБý
ФtЕ
р0cD
оЁ
йоD
й,9

iý)
)ьi

Е
Ёо
хýFd

х
-
}iЕý
яо
ЕЁ

о
он
о
о
ЕЁ
ýц

iE,l),,E!l
]ыБll = alJ*El) Е El1х tDl) Ф El

9|( =l/ =Ч l] дйla Фl.i 'бll Pl,{l, i Еol
E]lb'E lз olý xliE ФlxF6 lр) Еql

trt l

rg. Х
,-{ F']

рнir |('
ý

хЁ.1 оrtЕ

х>
<D>;о-

IХа
Y<|d Fj

;8 ЕЕ,Е]
Ё Е ЕЁ ЕЁх?6fi
ЕЕ ýЕ ц
Фчrd х (9

ЕЕЕsЁ -l-i i.!

ЁЁ, Еб
Е " А ý.ё
ЕЕ fi в Ц

Е ЕЁ х iрý9ёхts L н н н

ýЕнЕЁ
-*iU*
-r*aD ло а

ы Её
=

я
Е i]Ё ч
i V;iЁа i;н-н
l сjЕЕЁ,
l _(Dхл-lr}lý
l :-i ir ц#l ыЕ Е вl ЕнЁх
lёЕаЕ

):Еýglýtr"-)оtsх:l(Dox
1ЁБЁ]н=а)ц(,
].,Е *
DtE

lФЕн
i Е g,Е

=Е
g Еt'Ё l'd

пЕ i 6пё Ё
:з ЕчЁН
Dbi:.ночl**ElE Ё 91*Hw<эеЁ
lЕD=с)
] Б j
Jr-, о *
хFlЕЁ

zý) Ё>Б*нэн q€
,l tЁ 9,о
=Ылýrle

=
Е

л.J о rйlз*ЁýiтjXГs!oJlЁl
;llоФbjEEE'оýо

ý(Ч ý(

y5l
оRох
l|-

Ф

3
(D-о
Fс

х
Ф
,d
ýх
}rр
о
,qо
оolо

Fd
о
он

о
3
2
лс

BYlо ilg ýl
н]l

Б Ёl
*
Е1 ЕЕ

х

ýЕ
ЁЕ
!?
z!)qx
н
ё>оЁ
rJСlр
хНн

яý
о9зёФ
ннY- 1яYЕ

>qЁ
Ех

.ё-лl
d ЕЕl
aý)Е
лiл(,фоý)ý(х tllоыil ý(и
яiооо
ý olН
SЁ 9
ННtdн.ч х
!бхЕýФн,о
ёнв,Н ý(оX6,1YЁроЁо
ýи-tsя39олх
о,о ýElýoФ,Ф
ЕtЕФооЕлФýоЕи
ýЕ,Ёцоý) (J aп
L(tЕЕjоRбЕБ
:1эýЁрýý

Ф
F]
Ф
Ф

(D

aонр

?
ý(
о
Ф
Ёиol

Ё
Ф
(D

(D

nонý

(D

ж
Фх
ЕЁ
Ф|d
Ё
Ф

о

о
Ё̂Еol Ф

F]
р

F
Ф
к

ýfiрФFdо
JБн

ý)

р

rd
Фно
Фн
F?Еон
ЕЁ

хдо

рвхннч
Et]рý

о
i-l
Ф

А)

оЁ
ноо-
ЕиОн
rd iiоa)о
Ёб
хЕ
1\ Fб
хч
бЕLxро

ýEEl
рЕ g

l

ýЕ 8lх Е( Е,|ý о ElЕ э (D]
р iтi ilнБ

н!

нх
С.1

ЕоЁýолtl!l
-trl ;Jgы
Ф |={

о ,at

l 9аlяýl боl ФЕl зчl ьабl а*l х_9

рвt
ЕёЕ
EiHЕЕ]оý)-цФ

9Ё
сDЁ

ез
= ;,л
Q=

Еоol
tdион
оa)о
Ё5
хЁ5ёх;
бg
рё

бЕF
ьЁ Е
:9Е 8
,{ ý(аýс)Ё
Е=(DFoiTi]Есг

Ех
ЁF

9ý
Ol^
ljF

gtr
ý) |=

оa
El *96
Ёвý]Е2ч-..dьаФZI lЕ

'{хх9

5ý El
>g g

l
;l= оl
лч-Ё о1

lrОll
Ецl]ФD0ai irЕФ

ýхt.1

ЕоЁýол
gй
р

'<,'!

oai
Е,d
яý
ý€- зч
ýаб
яяхр

збЕЕЕ bq еgýЕ Е
Е Е ý,Е
ErFlti*Ёq9

Бч
--tr F
ЁiЕ .ьЕF
яýнýБнFdЁ-Ф=лilf
E-F

._.tЕ аl kg;l <ЕЕ
l litЁ

l ЕЁ€
l,Jl s Ж$|

^лI о Х9

5ý EI>q Е l, t] оl
ýЕ.g]
нtэн

ЕЕg
ýх
Ёri
ý-яi-ол
gи
ý)t=1

о/\
ш-9а
ЕЕо,чо)'озч
хýххх9

*lol
>l
olxl
р